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HT:o 69.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 6 juli 1887. 
— —■ — — Andra Kammaren den C — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående ändrad tid för 
indelta arméns målskjutnmgsöfningar.

(Första Kammarens tillfälliga utskotts n:o 2 utlåtande n:o 3). 

(Andra Kammarens tillfälliga utskotts n:o 3 utlåtande n:o 4).

Till Konungen.

Uti en inom Riksdagen väckt motion har blifvit framhållet, huru som 
flera olägenheter för närvarande uppstå så väl för den indelte soldaten 
som för rotehållare!! derigenom, att målskjutningsöfningarna vid åskilliga 
indelta regementen icke fullgöras under regementsmötena eller omedel
bart derefter, utan anställas först en tid efter det dessa möten afslutats 
och kompanierna blifvit upplösta.

Nämnda olägenheter bestå, bland annat, för soldaten deruti, att han 
efter hemkomsten från regementsmötet icke kan, i följd af den nära före
stående resan till skjutöfningen, till sin fulla nytta. använda de få da- 
garne, som förflyta mellan regementsmötet och omförmälda öfning, och 
dels i tidspillan genom utrustning och resa till och från öfningsplatsen, 
samt för rust- och rotehållaren deruti, att han onödigtvis betungas med 
att skjutsa fram och tillbaka från skjutningsstället, som kan vara beläget 
2 till 3 mil från soldatens hemvist.
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Med anledning häraf, och då, enligt från landtförsvarsdepartementets 
kommandoexpedition lemnad upplysning, dessa skjutöfningar redan under 
de två sistförflutna åren egt rum vid mötesplatserna för Vermlands fält- 
jägarecorps, Dalregementet, Ilelsinge regemente äfvensom Norrbottens, 
Vesterbottens och Jemtlands fältjägarecorpser, samt Vestgöta, Uplands och 
Vestmanlands regementen i år för första gången skola öfvas i skjut
ning under förut nämnda möten, får Riksdagen hemställa, att Eders Kong]. 
Maj:t täcktes taga i öfvervägande, huru vida icke den vid här ofvan upp
räknade regementen och corpser vidtagna förändring i tiden för soldatens 
ifrågavarande skjutöfningar för framtiden äfven må, så snart ske kan, 
tillämpas vid samtliga öfriga regementen och corpser. Stockholm den 6 
juli 1887.

Med undersåtlig vördnad:

Riksdagens Skrifvelse N:o 70.

X:o 70.

Uppläst och godkänd hos Forsta Kammaren den 6 juli 1887. 
— — — — Andra Kammaren den 6 — —

Riksdagens siri/velse till Konungen, angående förändnull sätt 
för afbetalning af pensioner från folkskolelärarnes 
pansarnät rättning sand folIcsTcolelärarnes enke- och 
pupillkassa. ^

(Första Kammarens tillfälliga utskotts n:o 1 betänkande n:o 9.)

(Andra Kammarens tillfälliga utskotts n:o 1 utlåtande n:o 2.)

Till Konungen.

Uti en inom Riksdagen väckt motion har erinrats om den olägen
het och kostnad, som för närvarande äro förenade med utbekommande


